Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Скворцовская школа»

Симферопольского  района  Республики Крым

ОКПО 00793130; ОГРН 1159102009220; ИНН/КПП 9109008999/910901001; ОКУД

 ул. Гагарина, 81, с. Скворцово,  Симферопольский район, Республика Крым , 297544

 e-mail: school_simferopolsiy-rayon29@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

14.09.2023                                                      с. Скворцово                                                               №  468

О результатах мониторинговой работы по физике в 10 классе

   Согласно годовому плану работы управления образования, МБОУ ДО «ЦДЮТ» с целью

контроля организации повторения учебного материала, контроля состояния преподавания

математики, качественного выполнения государственных программ по предметам учебного плана

была проведена мониторинговая работа по физике в 10 классе.

Анализ представлен в таблицах:

Учитель Класс

Всего

уч-ся
Присутствовало 2 % 3 % 4 % 5 %

«4»+

«5»

%

Средний балл

Мониторинг
год (9

кл)

Безугловец У.

А.
10 8 6 0 0 2 34 3 50 1 16 4 66 4,3 4,1

Всего: 8 6 0 0 2 34 3 50 1 16 4 66 4,3 4,1

№

задания

Кол-во

баллов за

задание

Типичные ошибки

Количество

обучающихся,

допустивших

ошибки

Количество обучающихся,

не приступивших к

выполнению задания

1. 1  0 0

2. 1  0 0

3. 1  0 0

4. 2  0 0

5. 2 Неверно определена цена

деления и предел измерений, а

так же показания прибора

3 2

Ф. И.  Оценка Оценка за год 9 класс Ошибки

Беляева Ясмина 5 5 -

Гиталова Анастасия н 5 -

Дермоян Алексей 4 4 Неверно определена цена

деления и предел измерений,

а так же показания прибора

Корчевский Владислав 4 4 Неверно определена цена

деления и предел измерений,

а так же показания прибора

Мельник Родион 3 3 Не приступил к решению

некоторых заданий

Сужин Александр 3 3 Не приступил к решению

некоторых заданий

Федорук Виктория 4 5 Не приступила к решению

некоторых заданий

Фомичев Кристиан н 4 -

 Мониторинг писало шесть человек из восьми, пятеро подтвердили свои отметки за 9 класс.

Работы обучающихся показали, что больше внимания необходимо уделить выполнению заданий,

направленных на работу с физическими приборами, определение их параметров и измерений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю – предметнику: Безугловец У.А. с учащимися  повторить темы, на знание которых

было допущено наибольшее количество ошибок в мониторинговых заданиях

           Сентябрь 2023

2.  Руководителю МО естественно-математического цикла Халиковой Г.К. проанализировать  на

заседании МО результаты диагностического исследования по физике  и рекомендовать учителю

– предметнику провести работу по ликвидации ошибок, допущенных в ходе выполнения

работы.

                                                                                                               до 25.09.2023

3. ЗДУВР Перепелице И.В. взять на контроль выполнение  рекомендаций учителем

                            до 25.09.2023

Директор:         В.Г.Дузенко

Ознакомлены:

ФИО учителя Дата Подпись

Безугловец У.А.

Халикова Г.К.

Перепелица И.В.

		2023-12-11T14:21:16+0300
	МБОУ "СКВОРЦОВСКАЯ ШКОЛА"
	мною рассмотрен этот документ